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Liebe Gaste

Herzlich Willkommen im
schiitzenverein Fhningen bei

Angelina und Matvas

WWW.HIRSCHBRAUERELDE




K‘\ (¢ g

8|
/J il’/
Ll ree]

PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

SUPPE

KUTTELNSUPPE (KALBKUTTELN SAHNE KNOBLA UCH)
RINDFLEISCHSUPPE (RINDFLEISCH STUCKE MIT GEMUSE)
RUMANISCHE BOHNENSUPPE

UNGARISCHE GULASCHSUPPE MIT ENODELN

(SCHEWEINEFLEISCH PAPRIKA ZWIEBELN KNODELN )
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6,50€
6,50€
6,00€
Z,50€
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

KALTE UND WARME VORSPEISE

GEGRILLTE KASE MIT SALAT VARIATIONEN
GEGRILLTE FETA KASE MIT GEMUSE IN ALUFOLIE
GEBACKENE FRISCH RASEECKEN MIT SALAT
GEBACKENE ZUCHINNI MIT PARMESAN
ITALIENISCHE BRUSCKETTA
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7,50€
6,90€
7,50€
Z,50€
5,50€



|
/

e
ff”\fv(. ];

PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

SALATE

KLEINE SALAT (griine salat zwiebeln gurcken karotten tomaten) 4, 00€
GROSSE SALA T(griine salat gurcken tomaten zwiebeln karotten oliven) 6, 00€
BAUER SALA T(tomaten griine salat Ei gurcken karoften oliven Z 3 50€

zwiebel peperoni gewiirzt ) 6, 50€
CESAR SALAT (griineEjs salat mit gegrillte hihnchen streifen 9,50€
THUNFISCH SALA T(thunfisch stucke oregano 7, 50€
Paprika karotten feta zwiebeln(griine salat gurcken tomaten oliven mais Ei)

WURST SALA T(schinken wurst zwiebeln gewiirzt) 6, 90€
KRAUT SALAT(gewiirzt) 3,50€
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

BEILAGE

POMMES KLEINE/ POMMES GROS 3,50/5,50€
SPAZLE MIT SOBE 3,50€
PARMESAN KARTOFFELN 3,90€
TOMATEN REIS 3,90€
BROTCHEN STK. 0,50€
SAHNE(25g) 1,00€
POLENTA PORTION 3,00€
KARTOFFELN SALAT 3,50€

AJVAR, SENF, MAIO, KETCHUP, = tveeee
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

HAHNCHEN GERICHTE

HAHCHEN CORDON BLEU MIT POMMES
HAUSGEMIACHTE CORDON BLEU MIT POMMES
HAHNCHEN BRUSTFILET MIT POVMIMES
PUTEN SCHNITZEL MIT POMMES

FISCH GERICHTE

FRITTIERTE CALAMARI MIT POMMES UND SAMT
PFANNE LACHSFILET AUF GEMUSEBETT
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12.90€
15,50€
11,90€
11,90€

i4,90€
14,90€
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

RUMANISCHE SPEZIALITATEN

MOLDAUISCHE TOCHITURA MIT POLENTA 14,50€
(GEBRATENE SCHWEINEFLEISCH WURST KASE UND EI)

SAUERKRAUT KOHLRULADEN MIT POLENTA 9,50€
(NACH UNSERE HAUS ART MIT GEMISCHTES HACKFLEISCH GEWURZT)
SAHNE-KASE MIT POLENTA 6,00€
SCHWEINE RIPPCHEN MIT POMMES 8,50€
BEILAGE NACH WAHL....
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

DEUTSCHE GERICHTE

ROST BRATEN MIT GEROSTETE ZWIEBELN
UND SPATZLE

JAGER SCHNITZEL MIT SPAZLE
HAUSGEMACHTE SNITZEL MIT POMMES
PANIERTE SCHNITZEL MIT POMMES
GEROSTETE MAULTASHEN MIT EI

ROTE MIT POVMIMES

BEILAGE NACH WAHL...
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18,90€

12,90€
15,50€
11,90€
Z,90€
5,50€
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

UNGARISCHE SPEZIALITAT

TRADITIONELLE UNGARISCHE GULASCH 11,90€
mit Beilage nach Wahl Spiéitzle, Polenta,Pommes

KINDER KLEINE GERICHTE

KINDER SCHNITZEL MIT POVMIMES 5,90€
KINDER HAHNCHEN NUGGETS MIT POMMES 5,90€
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

GRILL SPEZIALITATEN

MIXT GRILL REIS PONMMES UND SALAT 17,90¢€
(1LAMM 1SPIES 1MIC 1SCHWEINEHALS )

HAHNCHEN SPIEBE MIT REIS POMIMES SALAT 13,90€
GEGRILLTE SCHWEINE HALS MIT PONVMIMES 11,90€
GEGRILLTE LAMMKOTELLET REIS POMMES SALAT 14,90€
MICI(CEVAPCICI 1 stk) 2,25€
BEILAGE NACH WAHL...
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

GETRANKE

COLA COLA ZERO FANTA SPEZI SPRITE
MINERALWASSER/STILL

BITTER LEMON

APFELSAFT

ORANGENSAFT

MARACUJASAFT

JOHANNISBEERESAFT

WARME GETRANKE

KAFFE

KAFFE GROSD

ESPRESSO

CAPUCCINO
LATTE MACHIATO
TEE
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0.2L

1,60€
1,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€

0,3L

2,80€
1,80€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€

2,40€
2,80€
2,00€
2,80€
2,90€
1,90€
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

OFFENE WEINE

DEUTSCHE TROLLINGER MIT LEMBERGER
ITALIENISCHE WEIN TROCKEN

GRIECHISCHE WEIN SUB

RIESLING

WEINSCHORLE

SPIRITUOSEN 2cl
JACK DANIELS ASBACH 3,00€
RAMAZZOTTI JAGER MEISTER

OBSTWASSER 2,00€
BIERE 0,33L
HIRSCH VON FASS 2,20€
PILS 2,20€

SPORT WEISSE

HEFE WEIZEN

KRISTALL

ALKOHOLFREI

RADLER 2,20€
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250ml

4,10€
3,70€
3,70€
4,10€
3,50€

4cl

3,00€

0,5L

3,20€

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
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PRIVATBRAUEREI SEIT 1782

Clatite

DESERT

GEMISCHTES EIS MIT SAHNE GARNIERT
PFANNKUCHEN MIT NUTELLA ODER MARMELADE
UBERBACHENE BANAT PFANNKUCHEN

TOPFEN KNODEL MIT SAHNE UND MARMELADE
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4,50€
4,50€
6,00€
5,00€




